
Uchwała Nr XVI/178/2017 
Rady Gminy Radziejów 

z dnia 22 czerwca 2017 roku 
 

 
 

zmieniająca uchwałę Nr I/2/2014 Rady Gminy Radziejów w sprawie wyboru 
Wiceprzewodniczących Rady Gminy Radziejów 

 
 
 
 Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.1) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. 1. W uchwale Nr I/2/2014 Rady Gminy Radziejów z dnia 1 grudnia                     
2014 r. w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Gminy Radziejów 
wprowadza się zmianę § 1, w którym słowa: „Radny Bandyszewski Marian” 
zastępuje się słowami: „Radny Czynsz Kazimierz”. 

 
 2.  Zmiana osoby Wiceprzewodniczącego nastąpiła w wyniku głosowania 

tajnego, w którym bezwzględną większość głosów otrzymał Pan Radny Kazimierz 
Czynsz. 

 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu 

w sposób zwyczajowo przyjęty. 
 
 
 
 

Przewodniczący 
    Rady Gminy Radziejów 

                                                                                                     Marian Bandyszewski 
 

                                                 
1
 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 

730 i poz. 935. 

 


